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SURAT TUGAS
No. 7767/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO, S.Pdi, M.Pd.I
No. Dosen / NIP : 7767 /
NIDN / NIDK : 0316097005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KOMPLEK GARUDA BLOK E.4 NO.36 RT 2/18
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ012 Reguler-1 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ009 Reguler-1 Jakarta
6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang :
Kode : UNV113 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Rabu

18-9-24
19:00-
20:40

Apa dan Mengapa Pendidikan Kewarganegaraan
diperlukan

Rabu
18-9-24

19:00-
20:40

Apa dan Mengapa Pendidikan Kewarganegaraan
diperlukan 33

2
Rabu

25-9-24
19:00-
20:40

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis
Pendidikan Kewarganegaraan

Rabu
25-9-24

19:00-
20:40

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis
Pendidikan Kewarganegaraan 40

3
Rabu

2-10-24
19:00-
20:40

Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan
Kewarganegaraan

Rabu
2-10-24

19:00-
20:40

Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan
Kewarganegaraan 43

4
Rabu

9-10-24
19:00-
20:40 Identitas Nasional

Rabu
9-10-24

19:00-
20:40 Identitas Nasional 38

5
Rabu
16-10-

24

19:00-
20:40 Integrasi Nasional

Rabu
16-10-

24

19:00-
20:40 Integrasi Nasional 43

6
Rabu
23-10-

24

19:00-
20:40 Wawasan Nusantara

Rabu
23-10-

24

19:00-
20:40 Wawasan Nusantara 42

7
Rabu
30-10-

24

19:00-
20:40

Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan Geostrategi
NKRI

Rabu
30-10-

24

19:00-
20:40

Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan Geostrategi
NKRI 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang :
Kode : UNV113 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Rabu

20-11-24
19:00-
20:40 Ketahanan Nasional

Rabu
20-11-24

19:00-
20:40 Ketahanan Nasional 0

9
Rabu

27-11-24
19:00-
20:40

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional
dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis

Rabu
27-11-24

19:00-
20:40

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional
dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis 37

10
Rabu

4-12-24
19:00-
20:40 Norma dan Konstitusi

Rabu
4-12-24

19:00-
20:40 Norma dan Konstitusi 41

11
Rabu

11-12-24
19:00-
20:40 Harmoni Hak dan Kewajiban

Rabu
11-12-24

19:00-
20:40 Harmoni Hak dan Kewajiban 37

12
Rabu
18-12-

24

19:00-
20:40 Demokrasi di Indonesia

Rabu
18-12-

24

19:00-
20:40 Demokrasi di Indonesia 37

13
Rabu
8-1-25

19:00-
20:40 Penegakkan Hukum di Indonesia

Rabu
8-1-25

19:00-
20:40 Penegakkan Hukum di Indonesia 38

14
Rabu

15-1-25
19:00-
20:40 Otonomi Daerah

Rabu
15-1-25

19:00-
20:40 Otonomi Daerah 31
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Kode MK dan Seksi : UNV113 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. IRAWANA HERAWATI 20200401172 A A A A A A A A A A A A A A
2. ANDRE 20240201002 H H A A A A A A A A A A A A
3. BHANU GILANG ADYATMA 20240201079 H H H H H H H H H H H H H H
4. RAFFI AHMAD RAMADHAN 20240201080 H H H H H H H H H H H H H H
5. ALVINO SATRIO SHIDQI 20240201081 H H H H H H H H H H H H H H
6. WIDI AWULIYA 20240201082 H H H H H H H H H H H H H H
7. ALDI PRATAMA 20240201085 H H H H H H H H H H H H H H
8. ADIT GUSTIANA 20240201086 H H H H H H H H H H H H H H
9. I GUSTI NGURAH ADNYANA 20240201087 H A H H H H H A A A A A A A
10. ARIYANTO 20240201088 H H A H H H H H H A H H H H
11. NAUFAL ABDUL AZZAM 20240201089 H H H H H H H H H H H H H H
12. TIAR SUKMAWARDANA 20240201092 H H H H H H H H H H H H H H
13. NADIAH DARMANDINI 20240201093 H H H H H H H H H H H H H H
14. RIWANTO 20240201094 H H H H H H H H H H H H H H
15. DERILEANO SAMUEL 20240201103 A H H A H A A A A A A A A A
16. MUHAMMAD ALFARIZI 20240201108 A A H A H H A H A A A A A A
17. MARLOS JUNIOR 20240201110 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD DARWIN YUNUS 20240201111 H H H H H H H H H H H H H H
19. IZZY EBENHAEZER REKSOHADINOTO 20240201112 A A A A A A A A A A A A A A
20. YUSUF PURBAYANA 20240201114 H H H H H H H H H H H H H H
21. BRYAN SACHIO 20240201115 H H H H H H H H H H H H H H
22. VIONITA MAWARDANI 20240201116 H H A H H H H H H H H H H H
23. LEVINA MARELDA PRASYA 20240201117 H H H H H H H H H H H H H H
24. VERGA VERANGGA WYLLINATA 20240201119 H H H H H H H H H H H H H H
25. AULIA JATI MUTIARA 20240201120 H H H A A A H H A H H H H H
26. REZKY KESUMA HARTONO 20240201121 H H H A H H H H H H A A A A
27. YESAYA ANTONIO L KIRIWENO 20240204108 A A A A A A A A A A A A A A
28. FAWWAZ 20240204112 H H H H H H H H H H H H H H
29. SYOFI NADA NAZHIFA FARYANTO 20240306048 H H H H H H H H H H H H H H
30. TAUFIK ISMAIL BATUBARA 20240306054 H H H H H H H H H H H H H H
31. FITRI ANGGRE YANI 20240306056 H H H A H H H H H H H H H H
32. MARIA ASUMPTA BHEKU 20240306059 A H H H H H H H H H H H H H
33. RAHAYU MARDIANA 20240306065 A A A A A A A A A A A A A A
34. MARIA PALMA MEO 20240306071 H H H A H H H H H H H H H H
35. REZA ANGGARAWATI 20240401197 A A A A A A A A A A A A A A
36. NATASYA EVANIA WIDYASTUTI 20240401202 A H H H A H H H A A A A A A
37. MILLENIX MOSCHE ALFARRELL 20240801259 H H I I I I H H I I I I A H
38. ADISTY NUR FITRIANI 20240801315 H H H H H H H H H H H H H H
39. ALIIF RIZKY FADILLAH 20240801337 H A H A H A A H H H H A A A
40. MUHAMMAD YUSUF SAPUTRA 20240803025 H H H H H H H H H H H H H H
41. MUHAMMAD GIANVICO GAZA 20240803082 H H H A H H H H H H H H H H
42. DIMAS EGA ABIRAMA 20240803105 H H H H H H H H H H H H H H
43. ANISA ROSMIYATI 20240803109 H H H H H H H A H H H H H H
44. CHIARA GRACECIA BEATRICE PESIK 20240803110 A A A A A A A A A A A A A A
45. SIGIT RIAWAN 20240803111 H H H H H H H H H H H H H H
46. ZAINAL MUTTAQIN 20240803112 H H H H H H H H H H H H H H
47. FADLAN ACHMAD FRIZAL 20240803113 H H H H H H H H H H H H H H
48. FAIZAL ARDI IRAWAN 20240803114 H H H H H H H H H H H H H H
49. EGA PUTRI JULIYANTI 20240803117 H H H H H H H H H H H H H H
50. RIZKIANSYAH AGUS MUWARDI 20240803119 H H H H H H H H A H H H H H
51. MUHAMMAD DIMAS WAKHID WIJAYA 20240803123 H H H H H H H H H H H H H H
52. PUTRA WAHYUDA ARMANDO FEBRIANSYAH 20240803124 A H H H H H H H H H H H H H
53. HARLAN FERDIANSYAH 20240803127 H H H H H H H H H H H H H H
54. CHANDRA BUDIMAN 20240803128 A H H H H H H H H H H H H H
55. NASRUDIN ABDUL HADI 20240803129 A A A A A A A A A A A A A A
56. FEDRIAN ALBADAWI 20241002163 H H A A A A A A A A A A A A

2/18/25, 11:10 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



2/18/25, 11:10 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200401172 Irawana Herawati 0 0 77 0 0 12,86 8,99 0,00 E
2 20240201002 Andre 14,29 0 0 0 0 14,29 2,86 0,00 E
3 20240201079 Bhanu Gilang Adyatma 100 78 77 80 78 81,43 80,64 4,00 A
4 20240201080 Raffi Ahmad Ramadhan 100 0 78 82 68 37,14 36,51 0,00 E
5 20240201081 Alvino Satrio Shidqi 100 80 80 88 70 84,29 82,23 4,00 A
6 20240201082 Widi Awuliya 100 75 77 85 75 88,57 80,06 4,00 A
7 20240201085 Aldi Pratama 100 76 85 90 88 98 84,1 4,00 A
8 20240201086 Adit Gustiana 100 78 90 90 70 67,14 80,71 4,00 A
9 20240201087 I Gusti Ngurah Adnyana 42,86 0 80 0 0 40 16,29 0,00 E

10 20240201088 Ariyanto 85,71 75 77 79 70 95 78,17 3,70 A-
11 20240201089 Naufal Abdul Azzam 100 75 80 85 70 80 79 3,70 A-
12 20240201092 Tiar Sukmawardana 100 80 90 88 70 94,29 84,23 4,00 A
13 20240201093 Nadiah Darmandini 100 78 88 85 70 72,86 80,59 4,00 A
14 20240201094 Riwanto 100 78 78 79 70 90 80,7 4,00 A
15 20240201103 Derileano Samuel 21,43 0 0 0 0 17,14 3,86 0,00 E
16 20240201108 Muhammad Alfarizi 28,57 0 78 0 0 22,86 12,94 0,00 E
17 20240201110 Marlos Junior 100 75 90 90 72 84,29 81,13 4,00 A
18 20240201111 Muhammad Darwin Yunus 100 75 77 80 70 90 79,2 3,70 A-
19 20240201112 Izzy Ebenhaezer Reksohadinoto 0 0 80 0 0 0 8 0,00 E
20 20240201114 Yusuf Purbayana 100 70 78 78 80 88 77,4 3,70 A-
21 20240201115 Bryan Sachio 100 75 70 78 72 88 78,3 3,70 A-
22 20240201116 Vionita Mawardani 92,86 76 90 90 70 92,86 81,57 4,00 A
23 20240201117 Levina Marelda Prasya 100 75 78 90 78 85,71 80,67 4,00 A
24 20240201119 Verga Verangga Wyllinata 100 70 90 90 78 88 79,6 3,70 A-
25 20240201120 Aulia Jati Mutiara 71,43 70 77 85 69 77 72,94 3,00 B
26 20240201121 Rezky Kesuma Hartono 64,29 75 90 0 69 45,71 64,4 2,30 C+
27 20240204108 Yesaya Antonio L Kiriweno 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
28 20240204112 Fawwaz 100 65 77 78 78 90 74,8 3,30 B+
29 20240306048 Syofi Nada Nazhifa Faryanto 100 75 65 80 70 70 76 3,30 B+
30 20240306054 Taufik Ismail Batubara 100 78 78 92 70 80 81 4,00 A
31 20240306056 Fitri Anggre Yani 92,86 78 88 88 69 75 80,29 4,00 A
32 20240306059 Maria Asumpta Bheku 92,86 75 78 78 68 74,29 76,62 3,30 B+
33 20240306065 Rahayu Mardiana 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
34 20240306071 Maria Palma Meo 92,86 70 78 80 77 90 76,79 3,30 B+
35 20240401197 Reza Anggarawati 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
36 20240401202 Natasya Evania Widyastuti 42,86 67 77 0 65 35,71 55,56 1,00 D
37 20240801259 Millenix Mosche Alfarrell 92,86 75 77 79 70 86 77,99 3,70 A-
38 20240801315 Adisty Nur Fitriani 100 76 90 88 80 82,86 82,09 4,00 A
39 20240801337 Aliif Rizky Fadillah 50 77 0 68 55,71 25,07 0,00 E
40 20240803025 Muhammad Yusuf Saputra 100 75 78 80 70 77 78 3,70 A-
41 20240803082 Muhammad Gianvico Gaza 92,86 70 78 78 70 88 75,69 3,30 B+
42 20240803105 Dimas Ega Abirama 100 65 78 78 80 90 75,1 3,30 B+
43 20240803109 Anisa Rosmiyati 92,86 70 80 80 70 89 76,19 3,30 B+
44 20240803110 Chiara Gracecia Beatrice Pesik 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
45 20240803111 Sigit Riawan 100 70 60 79 80 85 75,4 3,30 B+
46 20240803112 Zainal Muttaqin 100 75 78 78 73 71,43 77,54 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240803113 Fadlan Achmad Frizal 100 60 80 85 75 90 73 3,00 B
48 20240803114 Faizal Ardi Irawan 100 70 80 92 72 88,57 78,26 3,70 A-
49 20240803117 Ega Putri Juliyanti 100 70 90 93 77 92,86 80,29 4,00 A
50 20240803119 Rizkiansyah Agus Muwardi 92,86 70 77 0 72,86 59,27 1,00 D
51 20240803123 Muhammad Dimas Wakhid Wijaya 100 70 79 78 75 90 77,2 3,70 A-
52 20240803124 Putra Wahyuda Armando Febriansyah 92,86 70 77 79 78 80 75,69 3,30 B+
53 20240803127 Harlan Ferdiansyah 100 70 77 92 80 90 78,9 3,70 A-
54 20240803128 Chandra Budiman 92,86 70 88 88 78 88 78,49 3,70 A-
55 20240803129 Nasrudin Abdul Hadi 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
56 20241002163 Fedrian Albadawi 14,29 0 0 0 0 14,29 2,86 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
NIP. 199110117 NIP. 7767
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